HANI 1 ELEZIT

Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova

Municipality of Hani i Elezit
05/ {z&.g,z 2020

KOMUNA - HANI I ELEZIT

B DATE | 06.08.2020 ]
L NGA : Drejtoria pér Arsim,Kulturé,Rini dhe Sport 1
LENDA : ANULIM I KONKURSIT )

Né& bazé t€ nenit 7 pika 2.4 Anulohet Konkursi me nr 05/3770/2020 pér drejtor
shkolle né¢ SHFMU “Ilaz Tha¢i” né Han t& Elezit.

Konkursi anulohet pér shkak se né Konkurs kemi pas vetém njé kandidat q& ka
apliku.

Drejtoria pér Arsim,Kulturg, Rini dhe Sport do t& b&jé rishpallje t& kétij konkursi

Nga Kandidati n& konkurs kérkojmé mirékuptim.




